RDNE350K20W

o

Neo Frost
Gracias a los 2 sistemas de
frio independientes, la

tecnologia NeoFrost de Beko

mantiene los niveles de
humedad optimos en el
compartimento frigorifico
para una frescura mas
duradera (por encima del
90%).

Eficiencia energética A+
Un producto A+ consume hasta
un 20% menos de energia que

un producto A de las mismas
caracteristicas.

lluminacion LED
En comparacion con los disefios

de iluminacion convencionales, la
sucesion de luces LED en la
pared posterior del
compartimento del frigorifico
proporciona una iluminacion mas
eficiente y mayor visibilidad.

Caracteristicas generales
Modelo

Codigo EAN

Color de la puerta

Tipo de frio

Clase energética

Tipo de iluminacién

Puerta reversible

Numero de cajones para frutas y verduras
Estantes en puerta

Bandejas de cristal de seguridad

NUmero de hueveras

Capacidad para huevos

No estrellas congelador

Fabricador de hielo

Categoria

Consumo de energia anual a 25 °C (kWh/afio)
Volumen Neto del compartimento frigorifico (It)
Volumen Neto del compartimento congelador (It)
Autonomia (h)

Capacidad de congelacion diaria (kg)

Clase Climatica

Nivel de Ruido (dbA)

Altura (cm)

Anchura (cm)

Profundidad (cm)

Peso (kg)

Potencia conectada (W)

Voltaje

Frecuencia

Méaxima intensidad de corriente

Longitud del cable de conexién

Temperatura minima requerida para un funcionamiento éptimo

RDNE350K20W
8690842018701
Blanco

Neo Frost
A+

LED laterales
Si

1

3

3

1

6 huevos

4

Cubitera Twist&Serve modular - Sencilla
7

295

241

73

15

3,5

SN-T

43

172.0 cm
59.5 cm
65.0 cm
60.0 kg

110

220-240

50

0.6

2.15

-15



