RDNE350K20W





Neo Frost

Gracias a los 2 sistemas de frío independientes, la tecnología NeoFrost de Beko mantiene los niveles de humedad óptimos en el compartimento frigorífico para una frescura más duradera (por encima del 90%).



Eficiencia energética A+

Un producto A+ consume hasta un 20% menos de energía que un producto A de las mismas características.



Iluminación LED

En comparación con los diseños de iluminación convencionales, la sucesión de luces LED en la pared posterior del compartimento del frigorífico proporciona una iluminación más eficiente y mayor visibilidad.

Características generales

Modelo	RDNE350K20W
Código EAN	8690842018701
Color de la puerta	Blanco
Tipo de frío	Neo Frost
Clase energética	<u>A+</u>
Tipo de iluminación	LED laterales
Puerta reversible	Sí
Número de cajones para frutas y verduras	1
Estantes en puerta	3
Bandejas de cristal de seguridad	3
Número de hueveras	1
Capacidad para huevos	6 huevos
Nº estrellas congelador	4
Fabricador de hielo	Cubitera Twist&Serve modular - Sencilla
Categoría	7
Consumo de energía anual a 25 °C (kWh/año)	295
Volumen Neto del compartimento frigorífico (lt)	241
Volumen Neto del compartimento congelador (lt)	73
Autonomía (h)	15
Capacidad de congelación diaria (kg)	3,5
Clase Climática	SN-T
Nivel de Ruido (dbA)	43
Altura (cm)	172.0 cm
Anchura (cm)	59.5 cm
Profundidad (cm)	65.0 cm
Peso (kg)	60.0 kg
Potencia conectada (W)	110
Voltaje	220-240
Frecuencia	50
Máxima intensidad de corriente	0.6
Longitud del cable de conexión	2.15
Temperatura mínima requerida para un funcionamiento óptimo	-15